
UYE_KODU ISIN YAT.NO MERNIS AD_SOYAD_UNVAN NOMİNAL BLOKAJ HİSSE ADRES
TRITTFH TREITFK00018 25400425 46237541664 TAHİR ATİLA 2,593.00                          YAKA MH AKINCI SK NO:21/1 MERAM  KONYA
TRITTFH TREITFK00018 28952623 38500489940 ZAFER DÜNDAR 1,350.00                          FATİH MH HACET SK NO:22/7 SELÇUKLU  KONYA
TRITTFH TREITFK00018 31899574 44188609594 MUSTAFA BUĞA 22.40                                YAZIR MAH. ÖZTEKİNLER SOK. 48/20 DEFNE S İT. SELÇUKLU     KONYA
TRITTFH TREITFK00018 31899873 42310677954 AHMET ELİBOL 1.00                                  FETİH MH. ASLANLI KIŞLA CD. A.EFENDİ SK. NO:5/18 KARATAY  KONYA
TRITTFH TREITFK00018 32099077 44242607740 SEYİT MEHMET BUĞA 17.50                                İTTİFAK HOLDİNG FERİTPAŞA MAH. KULE CAD. KULE PLAZA İŞM. NO:2/36 SELÇUKLU   KONYA
TRITTFH TREITFK00018 32170662 44191609420 SALİHA İŞCEN 3,213.00                          KILIÇASLAN MH. MUKADDERNİ SK. MAVİ PALMİYE SİT. A BLK N:1/14 SELÇUKLU KONYA
TRITTFH TREITFK00018 32483572 29806775868 HASAN ÖZÜLKÜ 668.50                              SANCAK MH. TOPBAŞ SK. HÜRBEL ST. C BLK NO:11/9 SELÇUKLU  KONYA
TRITTFH TREITFK00018 32874960 49828427576 BAHRİ BIÇAKCI 1,500.00                          İTTİFAK HOLDİNG FERİTPAŞA MAH. KULE CAD. KULE PLAZA İŞ MRK. NO:2 K:36 SELÇUKLU   KONYA
TRITTFH TREITFK00018 33059763 20101250708 CEMİL COŞGUN 186.30                              AVUKAT CEMİL COŞGUN FERİTPAŞA MH KULE CD KULE PLAZA İŞ MRKZ K 35   KONYA
TRITTFH TREITFK00018 33637384 37726802588 VELİ ÜLVAN 102.60                              HACI İSAEFENDİ MH KARABAYAT SK NO:8 MERAM KONYA

İTTİFAK HOLDİNG ANONİM ŞİRKETİ 07.05.2011 TARİHLİ TREITFK00018 ISIN KODLU HAZİRUN LİSTESİ

TRITTFH TREITFK00018 33637384 37726802588 VELİ ÜLVAN 102.60                              HACI İSAEFENDİ MH KARABAYAT SK NO:8 MERAM KONYA
TRITTFH TREITFK00018 31699466 49186443638 ALİ KÖRPE 2,958.90                          FERİTPAŞA MAH. MALAZGİRT SOK. 20/27 SELÇ UKLU     42100 KONYA
TRITTFH TREITFK00018 31766173 48262474108 FAHRİ AKAY 9,528.30                          İTTİFAK HOLDING FERİTPAŞA MAH. KULE PLZ. İŞ MERKEZİ NO:2 KAT:36 SELÇUKLU   KONYA
TRITTFH TREITFK00018 32360446 24337961476 MEHMET ALİ KORKMAZ 39,274.20                        HAYZAN MAH. EBUSSUUD EFENDİ CAD. BEYZADE SİT. NO:35/16 MERAM     42200
TRITTFH TREITFK00018 12341519 11630381698 GÜRSEL AKÇA 10.00                                MEHMET AKİF ERSOY MAH. ETİBANK CAD.  NO:64 KAĞITHANE/İSTANBUL
TRITTFH TREITFK00018 12506970 50974507456 YUNUS AKSU 5.00                                  İNÖNÜ BUL. NO: - / 1 KIZILAY D ENİZKUVVETLERİ KOM MZRSI ÇANKAYA/ANKARA
TRITTFH TREITFK00018 28950370 57994142506 MUHAMMET AYDOĞDU 1,346.40                          FATİH MAHALLESİ ŞEHİT ÖMER ALİ AĞAOĞLU S OKAK AKSEL APT NO:5/7 SELÇUKLU   KONYA
TRITTFH TREITFK00018 28950370 57994142506 MUHAMMET AYDOĞDU 9,000.00                          FATİH MAHALLESİ ŞEHİT ÖMER ALİ AĞAOĞLU S OKAK AKSEL APT NO:5/7 SELÇUKLU   KONYA
TRITTFH TREITFK00018 31899574 44188609594 MUSTAFA BUĞA 2,697.00                          YAZIR MAH. ÖZTEKİNLER SOK. 48/20 DEFNE S İT. SELÇUKLU   KONYA
TRITTFH TREITFK00018 32099077 44242607740 SEYİT MEHMET BUĞA 33,800.00                        İTTİFAK HOLDİNG FERİTPAŞA MAH. KULE CAD. KULE PLAZA İŞM. NO:2/36 SELÇUKLU   KONYA
TRITTFH TREITFK00018 31699466 49186443638 ALİ KÖRPE 81.00                                FERİTPAŞA MAH. MALAZGİRT SOK. 20/27 SELÇ UKLU     42100 KONYA

TREITFK00018 108,355.10                      

İTTİFAK HOLDİNG ANONİM ŞİRKETİ 07.05.2011 TARİHLİ TREITFK00026 ISIN KODLU HAZİRUN LİSTESİ

UYE_KODU ISIN YAT.NO MERNIS AD_SOYAD_UNVAN NOMİNAL BLOKAJ HİSSE ADRES
TRITTFH TREITFK00026 25400425 46237541664 TAHİR ATİLA 285.00                              YAKA MH AKINCI SK NO:21/1 MERAM  KONYA
TRITTFH TREITFK00026 28950370 57994142506 MUHAMMET AYDOĞDU 149.60                              FATİH MAHALLESİ ŞEHİT ÖMER ALİ AĞAOĞLU S OKAK AKSEL APT NO:5/7 SELÇUKLU    KONYA
TRITTFH TREITFK00026 31899574 44188609594 MUSTAFA BUĞA 363.60                              YAZIR MAH. ÖZTEKİNLER SOK. 48/20 DEFNE S İT. SELÇUKLU    KONYA
TRITTFH TREITFK00026 31899873 42310677954 AHMET ELİBOL 84.00                                FETİH MH. ASLANLI KIŞLA CD. A.EFENDİ SK. NO:5/18 KARATAY  KONYA
TRITTFH TREITFK00026 32099077 44242607740 SEYİT MEHMET BUĞA 3,757.50                          İTTİFAK HOLDİNG FERİTPAŞA MAH. KULE CAD. KULE PLAZA İŞM. NO:2/36 SELÇUKLU   KONYA
TRITTFH TREITFK00026 32170662 44191609420 SALİHA İŞCEN 357.00                              KILIÇASLAN MH. MUKADDERNİ SK. MAVİ PALMİYE SİT. A BLK N:1/14 SELÇUKLU KONYA
TRITTFH TREITFK00026 32483572 29806775868 HASAN ÖZÜLKÜ 73.50                                SANCAK MH. TOPBAŞ SK. HÜRBEL ST. C BLK NO:11/9 SELÇUKLU  KONYA
TRITTFH TREITFK00026 32874960 49828427576 BAHRİ BIÇAKCI 552.00                              İTTİFAK HOLDİNG FERİTPAŞA MAH. KULE CAD. KULE PLAZA İŞ MRK. NO:2 K:36 SELÇUKLU  KONYA
TRITTFH TREITFK00026 33059763 20101250708 CEMİL COŞGUN 20.70                                AVUKAT CEMİL COŞGUN FERİTPAŞA MH KULE CD KULE PLAZA İŞ MRKZ K 35   KONYA
TRITTFH TREITFK00026 33637384 37726802588 VELİ ÜLVAN 11.40                                HACI İSAEFENDİ MH KARABAYAT SK NO:8 MERAM KONYA
TRITTFH TREITFK00026 28950370 57994142506 MUHAMMET AYDOĞDU 1,000.00                          FATİH MAHALLESİ ŞEHİT ÖMER ALİ AĞAOĞLU S OKAK AKSEL APT NO:5/7 SELÇUKLU  KONYA
TRITTFH TREITFK00026 31699466 49186443638 ALİ KÖRPE 431.10                              FERİTPAŞA MAH. MALAZGİRT SOK. 20/27 SELÇ UKLU     KONYA
TRITTFH TREITFK00026 31766173 48262474108 FAHRİ AKAY 1,058.70                          İTTİFAK HOLDING FERİTPAŞA MAH. KULE PLZ. İŞ MERKEZİ NO:2 KAT:36 SELÇUKLU  KONYATRITTFH TREITFK00026 31766173 48262474108 FAHRİ AKAY 1,058.70                          İTTİFAK HOLDING FERİTPAŞA MAH. KULE PLZ. İŞ MERKEZİ NO:2 KAT:36 SELÇUKLU  KONYA
TRITTFH TREITFK00026 32360446 24337961476 MEHMET ALİ KORKMAZ 4,363.80                          HAYZAN MAH. EBUSSUUD EFENDİ CAD. BEYZADE SİT. NO:35/16 MERAM    KONYA
TRITTFH TREITFK00026 28952623 38500489940 ZAFER DÜNDAR 150.00                              FATİH MH HACET SK NO:22/7 SELÇUKLU  KONYA

TREITFK00026 12,657.90                        
TREITFK00018 108,355.10                      

GENEL TOPLAM 121,013.00                      


